ПРОЕКТ

НПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЫН АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН

ШУÖМ

«____»                       2025 г. № _____

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 31 марта 2021 г. № 393

«Об утверждении порядков предоставления субсидий, направленных

на реализацию муниципальной программы «Устойчивое развитие

сельских территорий»

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» Республики Коми от 31 марта

2021 г. № 393 «Об утверждении порядков предоставления субсидий,

направленных на реализацию муниципальной программы «Устойчивое

развитие сельских территорий» изменения, исключив приложения № 1, 3, 4.

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

consultantplus://offline/ref=B815181BB4AFE6977572D18421701AFE6888970EF47DA3EF286327AA2B4DBB8D1D04825710957A3DB73CB76252A79526F7B0B9312C44F12866E2D074u6c2J

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми А.А. Актиеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев